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2 0.0%
3 0.0%
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4.YnoBneTBopeHbl N Bbl B LLEeNIOM CBOE CTYAEHUYECKOM XKN3HbIO?

MonHocTblo yaoBneTBopeH 29 61.7%
Ckopee ynoBneTBopeH 15 31.9%
He oyeHb ynoBneTBopeH 3 6.4%
CoBceM He yaoBneTBOpPeH 0 0.0%
3aTpyAHAOCh OTBETUTD 0 0.0%
OrtsetoB 47

5. Moyemy Bbi BbIOpann HTMT?

3pech AatoT Xxopoluee o6pasoBaHme 31 33.7%
OH 6nrxe ppyrux y4ebHblX 3aBeeHNI PacnonoXeHbl K AOMY 16 17.4%
CrblLwan o HeM MHOFO XOpoLlero 15 16.3%
—

MocoseToBanu 3HakoOMble 14 15.2%
YuaTcs 3HaKOMble, POACTBEHHUKUN 12 13.0%
Mocewwan npod. OpUEHTUPOBAHHbIE MEPOMPUATUS 4 4.3%
OTBeTOB 92

6. Kakoi dpakTop Cbirpan peLatoLLyto ponb npu Bbibope Bamu

crneunanbHoOCTN?
MpecTMXXHOCTb CneumanbHOCTH 34 41.0%
KayectBo 06pasoBaHus 22 26.5%

JInYHas CKNOHHOCTb K onpefeneHHoMy BUAY AeATENbHOCTU, OLEHKa 16 19.3%
CcOBCTBEHHbIX CNOCOBHOCTEW

MHeHus n pekomeHpaLus poautenemn 10 12.0%

Huskunin npoxogHol 6ans Ha cneumanbHoCTb 1 1.2%
-

OtBeToB 83

7. Kakue n3 ctygeHyeckmx npobnem Bac BonHytoT? (BbibepuTe He 6onee 3-
X BAapUaHTOB)

Bblcokue LieHbl B CTYAeHYECKON CTONOBON 27 39.7%
Bo3moyHOCTK NoppaboTku Bo BHey4YebHoe Bpems 10 14.7%
OTCyTCTBME YCNOBUI A5 NPOBEAEHUS AOCYra 9 13.2%
Tpy#oyCTPOMCTBO BO BPeMs 06y4YeHUs B TEXHUKYMe 6 8.8%
HeynoBnetBopuTtenbHoe npenoaaBaHne No HEKOTOPbLIM NpeaMeTam 5  7.4%
—

TpyAoyCTPONCTBO NO CNeumanbHOCTU Nocie 0ByYeHNs B TEXHUKYMe 4 5.9%

4.4%

w

HeynoBneTBopuTenbHas opraHmsauus yuebHoro npotecca

HeynoBneTBopuTenbHble GbITOBbIE YCNOBUS NPOXMBAHUS B OBLLEXUTUM 2 2.9%

HeypnoBneTtBoputenbHas paboTa agMUHUCTPALMK 1 1.5%
BbicOKMe LieHbl 3a NPOXMBAHWUE B OGLLEXUTUN 1 1.5%
-

OTBeToB 68
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8. Kakune npobnemsbl Bbl BUAUTE B OpraHmsaumnm yyebHoro npotecca?

Mpo6nem HeT 34 65.4%
HecooTBeTcTBME N3yYaeMbIX AUCLMMNIVH NOAy4YaeMon CneumanbHoOCTU 4 7.7%
—
HexBaTka komnbloTepos Asig y4ebHoro npouecca 4 7.7%
—

HepocTaTouyHOe KONMYEeCTBO BblAeNIseMbIX YacoB AN Hanbonee 3HaYUMbIX 3 5.8%
npeameToB

[Meperpy>eHHOCTb ayaUTOPHLIMU 3aHATUSAMU 3 5.8%
—

YcTapeBLas cucteMa nonyveHus 3SHaHum 2 3.8%
—

KauecTtBo npenopasaHus 1 1.9%
-

YcTapeBLuve MeToAbl NpenogaBaHns 1 1.9%
-

OpraHu3saunsi npMemMa 3a4eToB U 3K3aMeHOB 0 0.0%
OtBeToB 52

9. YkaxuTe B KaKnXx MeponpuaTmsax Bbl NpUHMManu yvactue B NpoLUiom un
TekyLeM yue6HoMm rogy?

B cnopTMBHbIX COPEBHOBaHUSAX 20 39.2%
B npenmMeTHbIX onMMnagax 15 29.4%
B KynbTypHO-MacCOBbIX MEPONPUATUSX 13 25.5%

B cTyAeHYECKUX HayYHbIX KOHbEPEHLMaX 3 5.9%

OtBetoB 51

10. YooBneTBopeHbl N1 Bbl OTHOLLIEHWEM CO CTOPOHbI MpenoaaBaTenen n

COTPYAHUKOB?

MonHocTblo yaoBneTBopeH(a) 30 63.8%
Ckopee yaoBneTBopeH(a) 16 34.0%
3aTpyAHACh OTBETUTD 1 2.1%
He oueHb yaoBneTBopeH(a) 0 0.0%
Ckopee He yaoBneTBopeH(a) 0 0.0%
OrtsetoB 47

11. YooBneTBopeHbl 1 Bbl OTHOLLIEHUSIMU B CTYAEHYECKOM KONNeKTnBe?

MonHocTbio yaoBneTBopeH(a) 38  80.9%
Ckopee ypoBneTsopeH(a) 8 17.0%
3aTpynHAlCh OTBETUTD 1 2.1%
-

He oueHb yaoBneTBOpeH(a) 0 0.0%
Ckopee He yooBeTBopeH(a) 0 0.0%
OTBeTOB 47

12. Bbl yROBNETBOPEHbI OCHALLEHMEM yYebHbIX ayanTopuin, nabopatopuii
COBPEMEHHbIM TEXHUYECKNM 06opyaoBaHNEM?

MonHocTblo yaoBneTBopeH(a) 29 61.7%

Ckopee yaoBneTBopeH(a) 16 34.0%
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He oueHb yaoeneTeopeH(a) 1 2.1%
-

3aTpyaHACh OTBETUTD 1 2.1%
Ckopee He yooBneTBopeH(a) 0 0.0%
OtBetoB 47

13. Bbl yOOBNETBOPEHbI YPOBHEM JOCTYMNHOCTUN B 06pa3oBaTeIbHOM
YUPEXAEHUN K COBPEMEHHBIM MHGOPMALIMOHHBIM TEXHOIOTUAM
(BO3MOXHOCTb paboThbl Ha KOMMbIOTEPE, MCMOMNb30BaHME PECYPCOB

VMHTEPHeTa)

MonHocTbio yAoBNeTBOPeH(a) 28  59.6%
Ckopee ynoBneTBopeH(a) 16 34.0%
He oueHb yaoBneTBopeH(a) 2 4.3%
—

3aTpyAHACh OTBETUTD 1 2.1%
Ckopee He yaoBneTsopeH(a) 0 0.0%
OrBeTtoB 47

14. Bbl yOOBNETBOPEHbI CAHUTAPHO-TUTUEHUYECKMM COCTOSHMEM MYHKTOB
06LEeCcTBEHHOro NUTaHUA?

MonHocTbio yaoBneTBopeH(a) 33 70.2%

Ckopee yaoBneTBopeH(a) 12 25.5%

3aTpyQHACh OTBETUTD 2 4.3%
—

He oueHb yaoBneTBopeH(a) 0 0.0%
Ckopee He yooBeTBopeH(a) 0 0.0%
OtBeTtoB 47

15. MpuxoguTcsa nvu Bam coBmewath paboTy ¢ yyeboir?

Het 28  59.6%
NHorpa 7 14.9%
[a, npy 3Tom paboTa meluaeT yyebe 5 10.6%
[a, n3-3a CNoXXHOro MaTepmanbHOro NONOXeEHNS 3 6.4%
[a, 3To NnomMoraeT 0CBOUTb CNeLmanbHOCTb 2 4.3%
—

[a, Ho npu 3ToM yyeba MelaeT paboTe 2 4.3%
OTBeTOB 47

CkaxuTe, HacKOIbKO Bbl FOTOBbLI pekomMeHaoBaTb PopMbl
CBOVM OpYy3bsiM?
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